
  
 
 

Interní předpis fakultního klubu BION 2017/2 

Sportovní výbor 

Článek I. - Vymezení pojmů 

a) Sportovní výbor je Výbor Fakultního klubu BION (dále jen FK BION) podle platných 

stanov a interních předpisů FK BION. 

b) Sportovní výbor musí mít vždy alespoň 2 členy. 

c) Členové Sportovního výboru musí být členové FK BION ale nemusí být členi 

Představenstva FK BION (dále jen “Představenstvo”) 

d) Členové sportovního výboru jsou schváleni Představenstvem na základě návrhu 

členů Představenstva. 

e) Veškerou činnost Sportovního výboru řídí Vedoucí Sportovního výboru, který 

vykonává funkci zástupce Výboru. 

 

Článek II. – Činnost sportovního výboru 

a) Zabývá se pořádáním turnajů a sportovních akcí pro členy FK BION a studenty 

Fakulty biomedicínského inženýrství ČVUT v Praze. 

b) Pokud je na daný rok vypsána soutěž Souboj fakult, stará se o nábor nadějných 

sportovců, tréninky před turnaji a údržbu dresů na Souboj fakult. 

c) Schází se na schůzích, na kterých připravuje a plánuje akce. Schůze musí 

proběhnout alespoň jednou před pořádáním akce. 

d) Sportovní výbor má povinnost informovat Představenstvo o výsledku schůze a 

předložit návrh akcí, které budou v daném semestru pořádat. 

 

 

Schváleno Představenstvem Fakultního klubu BION dne 5. 12. 2016 v Kladně. Tento Interní 

předpis nabývá účinnosti od 1. 1. 2017 

 

 
 

Tomáš Pokorný 
Předseda Fakultního klubu BION 

 


